per il Territorio di Agrigento, con decorrenza dal 16 giugno 2022, ed in pari data ha assunto le relative funzioni;  

Considerato  che le ditte meglio identificate nell’ allegato “A”  hanno  provveduto al pagamento delle somme  per l’acquisto di prodotti demaniali per 

un totale complessivo di € 4.955,20 (quattromilanovecentocinquantacinque/20)  riscosse e versate nel 2024; 

Considerato   che in materia di gestione dei beni demaniali forestali e/o naturalistici, l'adozione dei provvedimenti relativi all'accertamento ed alla 

riscossione delle entrate non tributarie è di competenza dei Dirigenti responsabili ai sensi e per gli effetti degli artt.220 e 226 del